

FlowStack ApS

Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 83 72 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Simon Galschiøt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FlowStack ApS
Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 83 72 10
Stiftet: 29. juni 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Galschiøt, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investerings-, konsulent-, og handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.157 t.kr. mod 1.512 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod -548 t.kr. sidste år. Forbedringer i vores operationelle effektivitet og styring af omkostningerne har bidraget til denne positive udvikling. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I det forgangne år har FlowStack ApS oplevet vækst og udvikling inden for vores kerneområder, herunder kundehåndtering og abonnementssalg. Vi har fokuseret på at styrke vores position på markedet og forbedre lønsomheden, samtidig med at vi konstant arbejder for at tilbyde vores kunder de bedste teknologi- og serviceløsninger.

Den forventede udvikling

Vi har investeret i udvikling og fastholdt et kompetent og engageret team. Dette har bidraget til en mere effektiv drift og bedre service til vores kunder.

I det kommende år vil FlowStack fokusere på udvikling og vækst. Vi planlægger at investere yderligere i forskning og udvikling, lancere nye software funktioner og udvide vores markedsandel, både nationalt og internationalt.

Ledelsen anser, at selskabet med disse tiltag kan aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje, og at selskabets underbalance forventes elimineret ved positive driftsoverskud i de kommende år. Selskabet forventer at have en fortsat positiv likviditet igennem hele 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.156.777	1.512.384
2 Personaleomkostninger	-1.128.081	-1.208.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-465.126	-465.126
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-517.867	-586.135
Resultat før finansielle poster	45.703	-747.727
Øvrige finansielle omkostninger	-38.847	-2.671
Resultat før skat	6.856	-750.398
Skat af årets resultat	30.354	202.697
Årets resultat	37.210	-547.701
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	397.113	0
Overføres til øvrige reserver	-359.903	-359.903
Disponeret fra overført resultat	0	-187.798
Disponeret i alt	37.210	-547.701

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.085.107	2.546.521
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.085.107</u>	<u>2.546.521</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.423	11.135
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.423</u>	<u>11.135</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.092.530</u>	<u>2.557.656</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.303	64.954
Tilgodehavende selskabsskat	0	65.939
Tilgodehavender i alt	<u>171.303</u>	<u>130.893</u>
Likvide beholdninger	<u>339.966</u>	<u>125.555</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>511.269</u>	<u>256.448</u>
Aktiver i alt	<u>2.603.799</u>	<u>2.814.104</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.626.383	1.986.286
Overført resultat	-4.015.785	-4.412.898
Egenkapital i alt	-2.299.402	-2.336.612
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	375.186	405.540
Hensatte forpligtelser i alt	375.186	405.540
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.418	2.668
Selskabsskat	0	3.480
Anden gæld	4.525.597	4.739.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.528.015	4.745.176
Gældsforpligtelser i alt	4.528.015	4.745.176
Passiver i alt	2.603.799	2.814.104

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	1.986.286	-4.412.898	-2.336.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	397.113	397.113
Årets resultat disponering	0	-359.903	0	-359.903
	90.000	1.626.383	-4.015.785	-2.299.402

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Som nævnt i ledelsesberetningen vil FlowStack det kommende år fokusere på udvikling og vækst. Vi planlægger at investere yderligere i forskning og udvikling, lancere nye software funktioner og udvide vores markedsandel, både nationalt og internationalt.		
Ledelsen anser, at selskabet med disse tiltag kan aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje, og at selskabets underbalance forventes elimineret ved positive driftsoverskud i de kommende år. Selskabet forventer at have en fortsat positiv likviditet igennem hele 2023.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.087.983	1.176.982
Andre omkostninger til social sikring	<u>40.098</u>	<u>31.868</u>
	<u>1.128.081</u>	<u>1.208.850</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Galschiøt

Direktør og dirigent

Serienummer: aa1c145c-ff23-41bb-a7b9-da69b1759771

IP: 185.181.xxx.xxx

2023-05-01 12:19:53 UTC



Kim Kjellberg

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-01 14:45:35 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>